

Årsredovisning för
Johns Spår & Gräv AB

559314-5930

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Karlsson
Styrelseledamot

2026-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johns Spår & Gräv AB, 559314-5930, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hjärnarp, bedriver uthyrning av rälsgående grävmaskin samt anläggning, grävarbeten och markentreprenad.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	6 685	5 042	4 231	3 009
Resultat efter finansiella poster	659	1 117	1 024	742
Soliditet %	54,4	57,7	45,7	64,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 32 % jämfört med föregående år. Detta beror på att företaget har anställt mer personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 195 184	802 905
Balanseras i ny räkning		802 905	-802 905
Årets resultat			441 361
Belopp vid årets utgång	25 000	2 998 089	441 361

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 998 089
Årets resultat	441 361
Summa	3 439 450
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 439 450
Summa	3 439 450

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 685 489	5 041 707
Övriga rörelseintäkter		35 884	81 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 721 373	5 123 165
Rörelsekostnader			
Förnödenheter		-2 775 358	-1 507 579
Övriga externa kostnader		-584 566	-555 187
Personalkostnader	2	-1 814 575	-1 254 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-743 846	-547 995
Summa rörelsekostnader		-5 918 345	-3 865 297
Rörelseresultat		803 028	1 257 868
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		7 137	14 556
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 993	-155 350
Summa finansiella poster		-143 856	-140 794
Resultat efter finansiella poster		659 172	1 117 074
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-100 000
Resultat före skatt		559 172	1 017 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 811	-214 169
Årets resultat		441 361	802 905

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 993 483	4 020 685
Summa materiella anläggningstillgångar		4 993 483	4 020 685
Summa anläggningstillgångar		4 993 483	4 020 685
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		675 008	378 680
Övriga fordringar		219 207	137 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 112	166 535
Summa kortfristiga fordringar		1 142 327	682 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		965 152	1 090 845
Summa kassa och bank		965 152	1 090 845
Summa omsättningstillgångar		2 107 479	1 773 174
SUMMA TILLGÅNGAR		7 100 962	5 793 859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 998 089	2 195 184
Årets resultat		441 361	802 905
Summa fritt eget kapital		3 439 450	2 998 089
Summa eget kapital		3 464 450	3 023 089
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	400 000
Summa obeskattade reserver		500 000	400 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 078 412	1 665 498
Övriga skulder		220 391	220 391
Summa långfristiga skulder		2 298 803	1 885 889
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		614 900	373 819
Leverantörsskulder		72 283	59 970
Övriga skulder		71 500	51 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 026	0
Summa kortfristiga skulder		837 709	484 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 100 962	5 793 859

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 898 558	4 329 962
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 753 439	770 098
Försäljningar/utrangeringar	-68 000	-201 502
Utgående anskaffningsvärden	6 583 997	4 898 558
Ingående avskrivningar	-877 873	-330 537
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	60 725	660
Årets avskrivningar	-773 366	-547 996
Utgående avskrivningar	-1 590 514	-877 873
Redovisat värde	4 993 483	4 020 685

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	74 900	170 221

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Andra ställda säkerheter	3 672 516	2 541 405
Summa ställda säkerheter	3 672 516	2 541 405

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-28

Hjärnarp

John Karlsson

2026-05-05

John Karlsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

Mattias Johansson

Mattias Johansson
Auktoriserad revisor
